Honda HSV Tour 2025

KlokocCov
8.3.2025




Honda Klokoc¢ov 2025

Skupina D

Misto: Klokocov

Poradatel: AMC Vitkov-Klokoc¢ov

Rozhod¢i: Filinger P.

Draha: Vitkov 2

Pof.  Zavodnik Kola Pnl. Celkem

1. Petr Sedlafik 139 130 138 117 134 - 138 0 796.16
2 1 3 5 6 P 4

2. Martin Dolezel 125 126 123 128 132 123 — 0 757.00
4 2 1 3 5 6 P

3. Vladimir Prochazka 108 118 121 - 122 108 111 0 688.08
3 5 6 P 4 2 1

4, Michal Kellner 116 117 - 107 104 109 117 0 670.10
5 6 P 4 2 1 3

5. Bartoloméj Zak - 7 82 87 91 93 - 97 95 0 545.10
1 3 5 6 P 4 2

6. Roman Motycka BL — 137 143 135 139 138 136 0 828.01
P 4 2 1 3 5 6

7. Kamil Klapka BL 137 — 139 131 129 140 142 0 818.10

6 P 4 2 1 3 5



Honda Klokoc¢ov 2025

Skupina C

Misto: Klokocov

Poradatel: AMC Vitkov-Klokoc¢ov

Rozhod¢i: Filinger P.

Draha: Vitkov 2

Por. Zavodnik Kola Pnl. Celkem

1. Jaromir Byma 133 137 128 139 139 137 - 0 813.00
4 2 1 3 5 6 P

2. Libor Bilek 126 136 139 138 — 133 109 0 781.00
1 3 5 6 P 4 2

3. Jiti Pocekajlo 130 129 127 124 131 - 130 0 771.18
2 1 3 5 6 P 4

4, Josef Cechura 125 125 125 - 129 123 124 0 751.13
3 5 6 P 4 2 1

5. Stanislav Némec 126 127 - 129 127 88 134 0 731.18
5 6 P 4 2 1 3

6. Petr Filinger 116 - 120 113 102 116 77 0 644.08
6 P 4 2 1 3 5

7. Vaclav Zak - 102 97 100 90 89 87 0 565.01

P 4 2 1 3 5 6



Honda Klokoc¢ov 2025

Skupina B

Misto: Klokocov

Poradatel: AMC Vitkov-Klokoc¢ov

Rozhod¢i: Filinger P.

Draha: Vitkov 2

Por. Zavodnik Kola Pnl. Celkem

1. Rostislav Sedlafik 123 142 140 144 138 137 0 824.03
1 3 5 6 4 2

2. Roman Klapka 138 139 138 141 124 134 0 814.04
3 5 6 4 2 1

3. Jan Gotthardt 131 134 133 140 138 130 0 806.04
2 1 3 5 6 4

4, Martin Majer 133 134 130 141 133 123 0 794.17
4 2 1 3 5 6

5. Jaroslav Svanda 130 132 131 126 135 134 0 788.16
6 4 2 1 3 5

6. Simon Pulpan - 7 121 135 130 133 134 132 0 785.09

5 6 4 2 1 3



Honda Klokoc¢ov 2025

Skupina A

Misto: Klokocov

Poradatel: AMC Vitkov-Klokoc¢ov

Rozhod¢i: Filinger P.

Draha: Vitkov 2

Por. Zavodnik Kola Pnl. Celkem

1. Frantisek Poledna 146 150 147 144 149 145 0 881.15
1 3 5 6 4 2

2. Tomas Marek 143 142 145 147 143 141 0 861.13
3 5 6 4 2 1

3. Jiti Cihlar 141 142 144 146 143 140 0 856.18
2 1 3 5 6 4

4, Pavel Hefman 135 139 135 133 137 139 0 818.01
6 4 2 1 3 5

5. Jaroslav Jager 138 137 131 136 135 124 0 801.13
4 2 1 3 5 6

6. Michal Pokorny 118 115 121 2 0 0 0 356.00

5 6 4 2 1 3



Honda Klokoc¢ov 2025

Celkove¢ vysledky
Misto: Klokocov
Poradatel: AMC Vitkov-Klokoc¢ov
Rozhod¢i: Filinger P.
Dréaha: Vitkov 2

Potf. Zéavodnik

1. FrantiSek Poledna
2. Tomas Marek

3. Jiri Cihlar

4. Rostislav Sedlarik
5. Pavel Hefman

6. Roman Klapka

7. Jaromir Byma

8. Jan Gotthardt

9. Jaroslav Jager

10.  Petr Sedlarik

11.  Martin Majer

12.  Jaroslav Svanda
13. Simon Pilpan - %
14. Libor Bilek

15.  Jifi Pocekajlo

16. Martin Dolezel

17.  Josef Cechura

18.  Stanislav Némec
19.  Vladimir Prochazka
20.  Michal Kellner

21.  Petr Filinger

22, Viclav Zik

23. Bartolomé&j Zak - %
24.  Michal Pokorny
BL Test Cup

1.  Roman Motycka
2. Kamil Klapka

Vysledky zpracoval K. Klapka, rudi za né Petr Filinger

Kola celkem

881.15
861.13
856.18
824.03
818.01
814.04
813.00
806.04
801.13
796.16
794.17
788.16
785.09
781.00
771.18
757.00
751.13
731.18
688.08
670.10
644.08
565.01
545.10
356.00

828.01
818.10

Nej. kolo

3.854
3.867
3.887
3.410
3.977
4.030
3.975
3.450
3.960
4.042
4.078
4.097
4.065
4.046
4.219
4.038
4.369
4.101
4.507
4.441
4.582
5.148
3.766
4.305

3.859
3.822
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